Camara Municipal de Dracena
CNPJ: 49.848.674/0001-30

Rua Princesa Isabel, 1635 — Centro — CEP: 17900-063
Telefone: (18) 3821-1800

e-mail: seeretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: vvww.camaradracena.sp.gov.br

REQUERIMENTO N.° 001/2026 ANO: 2026

Protocolo n.° 00000 Data 27/01/2026 Horas 20h s

Autor(es): Vereadores da Câmara Municipal de Dracena APROVADO
( ) COM DISCUSSÃO
(Ir SEM

( ) UNANIMIDADE
POR 4:4) MAIORIA

Dracena 2026.

TO.
, . . . _ • ;10,

Assunto: Requerem Regime de Urgancia Especial

Pr • . ,, • nt

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno desta Egrégia

Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, de acordo com o artigo 165, § único do

Regimento Interno, PEDIDO DE VISTA por até 10 dias ao Projeto de Lei n.°

002, de 21/01/2026, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre a

concessão de aumento de salário, a titulo de revisão geral anual e aumento real,

aos vencimentos dos servidores públicos municipais, conforme especifica.

Sala das Sessões "DR. JOÃO HOLMES LINS"

Dracena, 27 de janeiro de 2026.

valcante

Edivaldo Ca de Souza duardo Henrique da Palma

sautos
Dool„eitatute